
INSTITUTION BAYARD
Le 29/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges Bio Betterave

Brie Brie Lait

Brocolis Brocoli

Cocktail de fruits au sirop Salade de fruits

Pané de fromage (ne pas recongeler) Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pomme (régional) Pomme

Sauce aux olives Roux blanc, Vin blanc, Oignon, Huile, Olives
noires Gluten, Sulfites

Sauté de poulet Sauté de poulet, Bouillon de volaille, Oignon Céleri

Thon et mais Maïs, Thon au naturel Poissons

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 30/01/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Banane

Chou fleur Chou fleur

Coleslaw Mayonnaise, Fromage blanc, Sucre semoule,
Chou blanc, Carotte, Persil, Sauce salade Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Dhal de lentilles corail
Lentille corail, Tomate, Lait de coco, Oignon,
Gingembre, Cumin, Curcuma, Eau plate, Jus
de fruit/légume

Sulfites

Fromage blanc nature Bio Fromage blanc Lait

Riz basmati Riz basmati, Huile

Salade verte Salade iceberg

Tomme de Savoie Tomme Lait

Velouté fruix Yaourt aux fruits Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 01/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de poisson vapeur Colin/Lieu Poissons

Flammekueche Flammekueche Gluten, Lait

Gratin de pommes de terre Fromage, Pomme de terre, Sauce béchamel Gluten, Lait

Joue de porc Joue de porc, Jus de porc Céleri

Mimolette Mimolette Lait

Salade Alsacienne (salade verte, cervelas,
emmental, oeuf) Oeuf dur, Emmental, Cervelas Lait, Oeufs

Salade verte Salade iceberg



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce au pain d'épices Pain d'épices, Roux blanc Gluten, Oeufs

Sauce aux herbes de provence Herbes de provence, Vin blanc, Oignon,
Huile, Roux blanc Gluten, Sulfites

Suisse arômatisé Fromage blanc Lait

Tarte Alsacienne aux pommes du chef Fond de tarte sucré, Pomme, Oeuf liquide
entier, Arôme, Lait de vache Gluten, Lait, Oeufs

INSTITUTION BAYARD
Le 02/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Carottes râpées Carotte

Compote pomme Bio Compote

Farfalles Farfalle, Huile Gluten

Fromage râpé Emmental Lait

Orange Orange

Pépite de Merlu meunière (ne pas recongeler) Colin d'Alaska Céleri, Gluten, Poissons

Saint Paulin Fromage à pâte molle Lait

Salade verte Salade iceberg

Yaourt nature Yaourt nature Lait


